
 

 

                  【PR2017.11.22】 

 

第９１回全日本男子ホッケー選手権大会開催のお知らせ 

 

 報道関係 各位 

  

平素は、本協会の諸事業推進に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第９１回全日本男子ホッケー選手権大会を下記の日程で開催いたします。 

今年度の男子国内No.1を決めるこの大会は、今年で91回を数えることになりました。また、昨年ま

での社会人、大学の各トップ4チームがグループリーグを勝ち抜き、期間をあけて決勝へ進む試合形

式から、今年度からは3日間のトーナメント方式で開催されることになりました。負ければ終わりとなる

短期決戦のため、各チームともに優勝のチャンスがこれまでより大きくなり、1回戦から緊迫したゲーム

が展開されることが予想されます。また各チームには2020年東京オリンピックを目指す「サムライジャ

パン」の日本代表選手、並びに代表候補選手も数多く出場しますので、報道関係各位にはご多用

の中とは存じますが、是非とも取材にご来場賜りますようご案内申し上げます。 

                

                          記 

   日時  :  平成２９年１１月２４日（金）～１１月２６日（日） 

          ※２６日の決勝戦の模様はＮＨＫ-E テレで中継されます。 

 

   会場  :  立命館大学大阪いばらきキャンパス F 棟 OIC フィールド 

          立命館ホリーズスタジアム 

          〒567-8570 大阪府茨木市岩倉町 2-150 

              

    尚、取材に際しましてはご予定を協会までご連絡ください。 (添付/取材申請書) 

    ◎お問合わせ先  〒150-8050 東京都渋谷区神南1-1-1 岸記念体育会館内     

             (公益社団法人)日本ホッケー協会  安岡 まで  

               TEL 03-3481-2330  FAX 03-3481-2329  

    E-MAIL：info@japan-hockey.org  (不在時:090-3719-2115 宮野)  


